
EvRoPslG UN|E
Ewopsté sbukturáni a inrnstifu i fmdy
Operačni progíam Výzkum, vývoia yrděiáváni

Zápis
Z jednání pracovní skupiny - konané dne 14.2.2Ot7 - MěÚ Náměšť nad

Oslavou, velká za§edací místnost - 14:00

cz.o2.3.68 l o.o l o.ol 1 5_005/00 oo7 27

Zapisovatel: Šárka zedníčková

ověřovatel: Jarmila wimmerová

Přítomni:

19 členů - dle prezenční listiny

Program:

1. tJvod

2. Rekapitulaceprojektu
3. Publicita projehu
4, Harmonogramprojektu
5. Aktivity spolupráce
6. Pracovnískupiny
7. Plánování seminářů

8. KantorJedov
9. SwOTanalýza
10. DoPP
1.t. Závér

Adla2a3l

Po přivítáníse zrekapitulovaly kroky, které byly v projektu MAP ORP Náměšť nad Oslavou udělány.

Strategický rámec byl schválen a odeslán v termínu {září 2016|. Díky tomu, že byl vyvěšen na

stránkách www,uzemnidii,nenze.cz, mohly školy a školky žádatzv,ýzvy pro lROP. Na našem území

této příležitosti využily 3 školy. Nyní se dopracovává analytická část. Zahájilo se poptávání budování

znalostních kapacit. Publicita projektu je naplňována zveřejňováníveškerých informací, které se
projektu týkajína stránkách www.!amestnosl.cz, www.oslavka.cz. Na stránkách mikroregionu

Náměšťsko a Chvojnice bylzveřejněn Strategický rámec. Byli požádáni účastnícío vystavení

Strategického rámce i na stránkách škol, školek, ZUŠ a DDM.



EVR0P§KA uN|E
Ewogsltó sbukfur#ní a inrestični fondy
Opgam píogfan \r'fzkum, vývci a vzděláváni

Ad 4l

Představen harmonogram budoucích aktivit do konce roku2OL7, kdy projekt v prosinci končí.

Aktivita 2O17

analýza, vriběr semanářŮ

polupráce mŠ a ZŠ

analťické čá§í MAp
lwánízpraccvaného MAP

í postupŮ spoleĚného projeku

výběru
vtfběru

uiběru
denní setkání

ik, koordinátor, manaže1 odbomÝ řešítel
Závěrďná 11.201& manažer projektu
metadik, koordinátor

Ad 5l

Na dalŠím jednání pracovní skupiny se bude pro potřeby strategie MAP ORP Náměšť nad Oslavou
řešit spolupráce mezi aktéry na daném území. Spolupráci se rozumí plánování společných aktivit
nebo projektŮ, Pro představu byly představeny 3 nápady, které vzešly z realizačního týmu.

1) Technické školy - veškeré informace k tomuto projektu jsou na stránkách www.technicke-skolkv.cz
Projekt je zaměřen na zručnost dětí v tvtŠ. (tento projekt byl převzat z projektu spolupráce MAS
Boskovicko a MAS Brána Brněnska).

2) výtvarná soutěž, která bude podkladem pro regionální olympiádu dětí a mládeže.

3) Soutěž .,Labyrint", která je určená pro žáky 4-5 ročníku na ZŠ, které musí plnit úkoly a vítězové
z jednotlivých kol postupujído finále, kde se určí vítěz.

Ad6)

Pracovní skupiny budou pracovat ve 2 skupinách a to

1} MŠ (Sudice, Třebíčská, Sedlec, Husova, Mohelno)

2) ZŠ, ,DDM, ZUŠ (Rapotice, Studenec, Kralice, Březník Mohelno, Hartvíkovice, Vícenice, Komenského,
Husova, DDM, ZUŠ)

W
ir-tsttps-vo $x{
hrlÁ:.;-ic á -É,.].ra:

MS

zS

MsazS+
kantor _le

zasedání realizačního
monitoroveci
a§ráioVan| full



EVROPSKÁ UME
Ewopské strukturáni a inrestičrri fmdy
Opera&i progían Vf*um, výrci a vzděláváni

Nabídku seminářů (viz příloha) představila paní L. Andnýsková z Vysočina Education.

Štotky vyslovily přání o seminář týkajících se úpravy ŠVP, které se musí přepracovat do září 2oL7.
Dalším vybraných seminářem je společné téma pro ZŠ a MŠ Úspěšný nástup do ZŠ - školní zralost
(možné pozvat i rodiče žáků).

Zbylé 2 semináře budou školami vybrány do středy 22,2,2017 na základě konzultací s pedagogy.

Paní Andrýsková určí termíny pro vybrané semináře, kde pro téma ZŠ a tvtŠ bude lektorkou paní

Lenka Bínová,

Ad 8)

Pro aktivitu kantor Jedov byl vybrán termín 6.10., popřípadě náhradní termín 13.Lo,20t7. program

bude zahájen nejpozději v 13:00 a bude pokračovat do večerních hodin. Budou zde přichystány různé
aktivity včetně semináře, kde se paní Andnýsková pokusí zajistit lektorku paníVlkovou.

Ad9a10)

Přítomni byli rozděleni do 4 skupin, Každá skupina byla přiřazena k jednomu stolu, kde byla napsaná
jedna priorita, pro kterou se vytvářela SWOT analýza. Po sepsánísilných a slabých stránek, příležitostí

a hrozeb sijednotlivci vzali puntíky a ke všem čtyřem vytvořeným SWOT analýzám přiřazovali priority

viz fotografie, která je přílohou. Tyto rnýsledné SWOT analýzy budou sloužit jako podklad k

dopracování analytické části strategie MAP ORP Náměšť nad Oslavou. V průběhu vytvářeníSWOTky
byly s kontaktními pracovníky probrány DOPP a zároveň podepsány.

Ad 11}

Dalšísetkání pracovnískupiny na téma spolupráce mezi aktéry se bude konat v květnu či červnu
2oL7.

Manažer Realizačního týmu

V Náměšti nad Oslavou 15.2.20L7

Jarmila wimmerová

W

E



EVR0P§XA UN|E
Éwops*é sťukturálni a inve*třčni íondy
Opaačni pro§íířn Výekum. rivoia vzděláváni W

Obr. č. 1 - vyWáření SWOT analýzy

č

.-

Obr č. 2 - přiřazení důležitosti k jednotlivým SWOT analýzám

",

tl§

á

,5



EVRoPsl(A UN|E
Ercpské sfrttkfuráni a inrnsti&ri fmdy
Operaar program Vlffium, vývoia pděláváni

prezenční listina
Zasedání Pracovní skupiny MAP ORP Náměšť nad Oslavou reg.č.

cz.o2.3.68 l o.a l o.o l L5 _oo5 l oooo7 27

14.2.2017 MěÚ Náměšť nad Ostavou. 14:00 vetká zasedací místnost

M| lilgTERsŤ\tů §xpt_§"" l,
§L^§{!ť Á:tLó/Ý:.{ť§,Y

ť s {.^_oU, t_o_ b*L /_-

i/ť íč€blL'!(4' lfuEbay &,akura' ,}/óú/fulú
M§ íaaal,up fthoo, &arL*-' Á/

?š HDH Euva
l

IILA>I hlIL HoUc,
/ g&lzďJ

žqI Ná^e=/-
1fr

I lo."{,.., _l1e^C

H< Se d4o u M r,rtr^n 2 /rd L, p
Frj a o-ril4
EDuť4rul,/ /e,a//* 4u/rrihro'
Z§ * nř
SŤot oaa(. /T t ry ýutit,ti
Z{ a- n š
H a-Orl í ,znrl , c€

(/i

Z*ulqt U iožu4',161

řš ub.al pg #*puttr ,ilťt,ilau+'
-ú-/ ,'

Zš q H( al,rt+ k,u6r
Bi*ltptt-,4u.+ M. ,SL , il.{+upil'tln /W*,*,(
sblí

i+v
Nklltsí 

^JA) 
oJ LAtoL/ T E,Tr 

"p.A'. 
r/ ft)-

d,n,,/a/óáo í,lrhTet/s(D/* 4
fr! lu§0l/4,1/í''//Éh rÉna árli,to,rl' /q**,4

Jméno,příjmení

lJllr*,



EVROP§I(A UME
Ěvro*ské struktur#ni e in\€stični fofi dy
Spelaňni pr§síam Výzkum, u@ a rrdělÉváni Ml l.*t§?E F§ }ť* š*st_§ :o"

lr!*Á-§!€ i:ÉL*v"*i*Vv

L r . -\.
ilJ l+tll,b1,q ,N1 ur} r u.

,'}equria uy
í)
,/

j rulwt

iltaru4 p F .ť. §p,u,itgr* ' {'íarrť eJ. /

ťďrn tuphtrr',r,lalt, il/ /tt urpor,/ ,ror,r, /v! /
íesro Nfl ntší rl o. kprnirrn

'4w

Ppťo Á'*pť- u a l/r/Mu §qq =Ř*A..



Nabídkv seminářů

Témata pouze pro MŠ - Mgr. Lenka Bínová. Mgr. Renata Abrahamová, Mer. Alena Vlková
1} Prevence školní neúspěšnosti a předcházení SPU již v MŠ
2) lntegrace dítěte se Švp do MŠ
3) Začlenění dítěte do prostředí MŠ aneb aby se start podařil
4) Rodina a komunikace s rodiči
5)Zápisy do ZŠ

Témata pouze pro zš
6) Maternatická gramotnost - typy a triky pro učitele - 1 stupeň - Mgr.Jiří Grambal, Mgr. Lukáš

Heřman, Mgr, Lukáš Javorek

7) Matematická gramotnost - typy a triky pro učitele - 2 stupeň - Mgr. Jiří Grambal, Mgr. Lukáš
Heřman, Mgr. Lukáš Javorek

8) Čtenářská gramotnost - teorie a praxe * Blanka Ryvolová

9) Aktivní učitel - typy a triky pro učitele - cizí jazyky - Mgr. Lukáš Heřman, Mgr. Lukáš Javorek

Témata spo|ečná pro MŠ a ZŠ - Mgr. Lenka Bínová, Mgr. Renata Abrahamová
1-0) Poruchy chovánía jak s tím pracovat
11) Úspěšný nástup do ZŠ - školní zralost {možné pozvat i rodiče žáků}

1,2) Jak číst zprávu z Poradensko-psychologické poradny

Termíny se budou řešit až podle výběru a možností lektorů


